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Süleyman Soylu’nun hedefinde bu kez hangi gazeteci var: Devlet sapıklığıdır

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, telefon dinlemesi tartışmasında bir gazeteciye
"Yazık, üzüldüm adınıza" dedi...

CHP Lideri Kemal Kılıçdaroğlu, T24'te Murat Sabuncu'ya yaptığı açıklamada, kendisinin, eşinin ve çocuklarının
telefonlarının dinlendiğini, bu yüzden ailesinin tedirgin olduğunu söylemişti.

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu ise, “Sayın Kılıçdaroğlu'nun tamamen gündemi değiştirme çabasıyla yaptığı ve gerçekle
hiçbir ilgisi olmayan açıklaması, devletimize ve güvenlik güçlerimizle ortaya koyulan tüm mücadeleye iftiradır” diye yanıt
vermişti.

Habertürk yazarı Kübra Par, “Kılıçdaroğlu’nun dinlenmediğine kimse inanmaz” başlıklı yazısında, “Şimdi sokağa çıkıp
yoldan geçen 100 kişiye ‘Sizce CHP Lideri Kılıçdaroğlu’nun telefonu dinleniyor mudur?’ diye sorsak, 100’ü de ‘Tabii ki
dinleniyordur’ der. Hatta üstüne ‘Peki sizin telefonunuz dinleniyor mudur?’ diye sorsak kalıbımı basarım en az yarısı
kendisinin de dinlendiğini iddia eder.

Dolayısıyla Bakan Soylu, görevi gereği ‘Hayal ürünü, gerçek dışı’ dese de haklı veya haksız çoğu kişiyi inandıramaz
muhalefet liderinin dinlenmediğine” ifadelerini kullandı.

“SOYLU DA NE OLUR NE OLMAZ DİYE DİKKAT EDİYORDUR TELEFONDA KONUŞTUKLARINA…”
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“Dolayısıyla sorun hakikatten ziyade algıda bu nasıl değiştirilebilir kamu yönetiminin üzerinde durması gereken asıl mesele
bu” diyen Kübra Par şöyle devam etti:

“Sonuçta bu ülkede kimler kimler dinlenmedi ki...

Başbakanlar, milletvekilleri, gazeteciler, işadamları, bürokratlar...

Dinleyen tek bir merkez de değildi. MİT, Emniyet, askeri istihbarat, yabancı istihbarat örgütleri, FETÖ’cüler...

Ne kasetler ne tapeler döküldü ortalığa...

Günün sonunda sadece siyasetçiler değil bakkalından manavına hepimiz paranoyak olduk.

Dinlemeler konusunda bazı yasal düzenlemeler yapılsa da endişeler geçmedi.

Telefon anketlerinden bile ürküyor artık insanlar...

‘Facetime mı daha güvenli, Whatsapp mı, Telegram mı yoksa BİP mi?’ diye birbirlerine soruyorlar.

Kaldı ki bence İçişleri Bakanı Soylu da ne olur ne olmaz diye dikkat ediyordur telefonda konuştuklarına…

Kılıçdaroğlu şüphe etmiş çok mu?”

BAKAN SOYLU: YAZIK, ÜZÜLDÜM ADINIZA

Süleyman Soylu, Kübra Par’ın yazısına sosyal medyadan yanıt verdi.  

Soylu, “Kübra Hanım, Yazık, üzüldüm adınıza Hukukun izin vermediği kimse dinlenemez, Ağır suçtur...

Batının aparatlarının devletimizi itibarsızlaştırmak için, halkın endişe ve korkusundan faydalanma kurgusuna teslim
olmuşsunuz...” mesajını yayımladı.

İşte o mesaj:

 

"DEVLET SAPIKLIĞIDIR"

Süleyman Soylu, telefon dinlemesi iddiasının “iftira” olduğunu şöyle anlattı:

“Batıya hayranlık duyup kendi devletine kem bakmak...

Ben kendimi ortaya koyuyorum

Ya iftira sahipleri?!

Anamuhalefet başkanının dinlenmesi de devlet sapıklığıdır,

Bunun iddiası da korkunç bir iftiradır!”

İşte o mesaj:



süleyman soylu kübra par arşiv

CHP'DEN YANIT

CHP Sözcüsü Faik Öztrak, CHP Lideri Kılıçdaroğlu'nun kendisinin, eşinin ve çocuklarının telefonlarının dinlendiği ve takip
edildikleri yönündeki açıklamasına, "Bu hayal ürünü açıklamaları kınıyor, kendisini gerçek dışı iddiaları ile ilgili Cumhuriyet
Başsavcılıklarına suç duyurusunda bulunmaya davet ediyoruz" şeklinde yanıt veren İçişleri Bakanı Süleyman Soylu
hakkında şöyle konuştu:

"2018'in 4 ayında polislerin kendisini sehven dinlediği ortaya çıkmıştı. Kendinin dinlendiğinin farkında olmayan bir içişleri
bakanı ne demek istiyor anlamak mümkün değil. Polise, savcılara sorulduğu zaman 'Evet dinliyoruz' mu diyecekler ya da
savcılar 'Siz bunları dinlediniz mi?' diye mi soracaklar. Bu ucuz sözleri bıraksınlar."

BAKAN SOYLU HANGİ GAZETECİLERİ HEDEF ALMIŞTI

Bakan Soylu daha önce Odatv Ankara Haber Müdürü Müyesser Yıldız’ı hedef almıştı.

 Soylu daha sonra da AKP’li vekilin eşinin kamudaki dikkat çeken "yükseliş" öyküsünü yazan Sözcü gazetesi Ankara
Temsilcisi Saygı Öztürk'ün yazısı için "Namussuzluktur" demişti.
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